

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายกลางบ้าน - ซอย 6

บ้านราษฎร์รักแดน หมู่ที่ 9 ตำบลหนองแขว อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองแขว อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 669,780.00 บาท

## 4. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 226 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,130 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2567 เป็นเงิน 717,188.00 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายเทอดเกียรติ เกตุจิตต์ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

7.2 นายภูชิต ชินโคตร จพง.ธุรการชำนาญงาน กรรมการกำหนดราคากลาง

7.3 นายพิรการณ ทะลิลี นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการกำหนดราคากลาง



### แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายกลางบ้าน - ขยาย 6 บ้านราษฎรวิถีด่าน หมู่ที่ 9
สาย	ขยายกลางบ้าน - ขยาย 6 บ้านราษฎรวิถีด่าน หมู่ที่ 9
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลหนองแวง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดบุรีรัมย์
แบบเลขที่	ท - 2567
ประมาณราคาเมื่อวันที่	5 กุมภาพันธ์ 2567
ลักษณะงานโดยสังเขป	
ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 226 .00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,130.00 ตารางเมตร	

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	717,188.88	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง	717,188.88	
	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง	717,188.00	
	(เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน)		

ระยะทางดำเนินการ 0.226 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 3,173,398.23 บาท

(ลงชื่อ) ..... พิชญะ ..... ประมาณราคา  
(นายพีรการณ์ ทะลิสี)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ..... [Signature] ..... ตรวจ  
(นายทอดเกียรติ เกตุขิด)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... [Signature] ..... เห็นชอบ  
(นางสาวนุทยา บำรุงกุล)  
รองปลัดเทศบาล รักษาการแทนปลัดฯ

(ลงชื่อ) ..... [Signature] ..... อนุมัติ  
(นายสมหวัง ดอนรัมย์)  
นายกเทศมนตรีตำบลหนองแวง



แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายทางบ้าน - ซอย 6 บ้านวาชูว์รักแค้น หมู่ที่ 9

นายงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองแวง อำเภอนาคู จังหวัดบุรีรัมย์

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานดิน (EARTH-WORK)							
1.1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วทับ (ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	1,130.00	11.47	12,961.10	1.3642	15.64	17,681.53
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	56.50	792.80	44,793.20	1.3642	1,081.53	61,106.88
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	ผิวทางบอร์โดแลนด์เสริมคันคอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้แอมกรเหล็ก)	ตร.ม.	1,130.00	386.52	436,767.60	1.3642	527.29	595,838.35
3.2	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	10.00	208.58	2,085.80	1.3642	284.54	2,845.88
3.3	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	100.00	100.64	10,064.00	1.3642	137.29	13,729.30
3.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	226.00	84.29	19,049.54	1.3642	114.98	25,987.38
รวมราคาค่าก่อสร้าง								717,108.00
คิดราคาค่าก่อสร้างเพิ่ม								717,108.00

หน้า

(ลงชื่อ)

(นายพิรภรณ์ ทะลีลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา

(ลงชื่อ)

(นายเพ็ญเกียรติ เกตุจิต)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

(ลงชื่อ)

(นางสาวนุทยา บำรุงกุล)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทนปลัดฯ

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายสมหวัง ดอนรัมย์)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองแวง

อนุมัติ